

## **Pirkanmaan hyvinvointialueelle**

### **Asia: MOUHIJÄRVEN TERVEYSASEMAN TILANNE**

Sastamalan kaupungin pohjoisen alueen eri alojen yhdistykset vetosivat Pirkanmaan hyvinvointialueen johtoon vuoden 2023 maaliskuussa Mouhijärven terveysaseman säilyttämisen puolesta. Allekirjoituksia saimme Mouhijärveltä ja Suodenniemeltä kaikista pyytämistämme yhdistyksistä ja meiltä vieraili lähetystö hyvinvointialueen johdon luona. Keskustelumme oli hyvin rakentavaa ja meille tuli kuva, että johtoryhmänne otti asian vakavasti.

Vetoamme teihin nyt uudelleen samasta asiasta. Terveysasema on hyvässä kunnossa ja sen tarve jatkossakin on ilmeinen alueemme asukkaille. Kuten kirjelmässämme viime vuonna kerroimme, perusteluita aseman säilyttämiselle on runsaasti. Pyydämmekin, että selvittäisitte ennen lopullisia päätöksiä huolellisesti terveysaseman palveluiden säilyttämisen edut.

Koska olette kirjelmämme kaksi kertaa saaneet, listaamme tähän vain lyhyesti tärkeimmät asiat terveysaseman säilyttämisen kannalta:

Mouhijärven Uotsolaan syksyllä valmistuva uusi yhtenäiskoulu (terveysasema sijaitsee aivan vieressä), alueen sijainti asukasluvun kasvun mahdollistajana (Häijään Maisemakylään odotetaan runsaasti lapsiperheitä lähivuosina), pitkä etäisyys Tays Sastamalan kampukselle, joukkoliikenteen heikko taso, henkilöstön viihtyminen, hammashuollon ja laboratoriopalveluiden saatavuus sekä kiinteistön energiatehokkuus ( kotimainen energia ). Tässä muutamia asioita, joihin kiinnitimme huomiota.

Vetoamme uudelleen Pirkanmaan hyvinvointialueen johtoon ja päättäjiin, jotta Mouhijärven terveysaseman jatko turvataan. Odotamme, että vertailette palveluiden käytön tarvetta sekä lähipalveluiden että joiltakin osin liikkuvien palveluiden näkökulmasta.

Myös Sastamalan kaupunki on ilmaissut tukensa asiallemme. Pidämme täällä selvänä, että toimivaa ja viihtyisää palvelupistettä Mouhijärvellä ei pidä sulkea.

Pirkanmaan hyvinvointialue kysyi äskettäin asiakkaiden näkemyksiä palveluverkon muutossuunnitelmista. Kyselyn ajankohta, keskellä kesää, rajoitti tiedon saantia kyselystä. Vastausten toimittaminen muutoin kuin sähköisenä ei ollut mahdollista Mouhijärvellä, kun terveysasemalla oli kesäsulku. Kyselyssä Sastamala käsitellään yhtenä alueena, joten pohjoisen alueen erityistarpeet eivät ehkä tule näkyviin. Kyselyn puutteista huolimatta olemme kuitenkin osaltamme kannustaneet asukkaita vastaamaan kyselyyn, koska on tärkeää, että palvelujen järjestäminen perustuisi todelliseen asiakkaiden tarpeeseen.

Mouhijärven ja Suodenniemen alueen yhdistysten palaverissa 11.7.2024 todettiin palveluverkon valmistelun tilanne ja Mouhijärven terveysaseman palvelujen tarpeellisuus. Palaveri antoi alla mainittujen tehtäväksi alueen yhdistysten näkemyksen toimittamisen Pirkanmaan hyvinvointialueen palveluverkon valmistelijoille ja asiasta päättävälle. Toivomme ratkaisua, jossa pohjoisen Sastamalan alueen tärkeimmät terveyspalvelut järjestetään Mouhijärven terveysasemalla.

Sastamalan Mouhijärvellä ja Suodenniemellä 22.7.2024

Heimo Hanhilahti

Auli Horelli

Mouhijärvi-Seuran pj.

Suodenniemi-Seuran pj.

Kalevi Osara

Tarmo Seppä

Eläkeliiton Mouhijärven yhd. pj

Eläkeliiton Suodenniemen yhd. pj

Timo Laine

Sirpa Lindroos

Mouhijärven Eläkkensaajien pj.

Häijään koulupiirin asukasyhd. pj.

Arja Iso-Kukkula

yhdistysten palaverin sihteeri